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PËRSHKRIM

Produkti është një suplement ushqimor me bazë orizi të kuq të fermentuar dhe
ekstrakte bimore.

Berberis nxit funksionimin e tretjes dhe të mëlçisë, rregullsinë e kalimit intestinal dhe
funksionimin e sistemit tretës dhe funksionimin e rregullt të sistemit kardiovaskular.
Fenugreku nxit funksionin e tretjes, metabolizmin e karbohidrateve, triglicerideve
dhe kolesterolit.

 

PËRBËRËSIT

Lëvore Berberis (Berberis aristata DC) Ekstrakt i thatë tit. 97% në berberinë; Farat e
fenugreek (Trigonella foenum-grecum L.) Ekstrakt i thatë 1:4; Oriz i kuq i fermentuar
(Oryza sativa L., monascus purpureus W., fara) Ekstrakt i thatë tit. 3% në Monakolinë;
Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjent zbutes (Maltodekstrina); Agjentë kundër
ngurtësimit: (Magnez stearat vegjetal; Silice e mikronizuar); Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik)

SI TË PËRDORNI

Këshillohet të merren 2 kapsulave në ditë, mundësisht me stomakun plot.



PAKETIMI

Shishe për pilula me 60 kapsula nga 550 mg secila

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën e rekomanduar ditore (2 kapsula) %VNR*

Oriz i kuq i fermentuar Ekstrakt i thatë tit. 3 % 334 mg

nga të cilat Monakolin K 10 mg

Berberis aristata Ekstraktit i thatë tit. 97 % 309.3 mg

nga të cilat berberina 300 mg

Fenugrek (Trigonella foenum-grecum L.) Ekstrakt i thatë 4/1 200 mcg

Folate 400 mcg 200%

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. [AVV]

[136] [AVV] [135] Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete
te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Pa gluten.
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